

Mohammadpur Dumaria PWD to Mathura
Tola Harjan Tola under MMSV (NBSB)

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, Gopalganj?

DIVISION

Block - Sidh waliga **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Reference pillars as per standard data do do as per T/S -					
S.O Nos - Vide T.M.B.P. ①					
S.O Nos @ Rs 1794.18 per no.					Rs 89712
(2) Clearing & grubbing of road Land do do as per T/S -					
0.30 Hect. - Vide T.M.B.P. ①					
0.30 Hect. @ Rs 49496.70 per Hect.					Rs 14849
(3) Excavation for roadway in soil using manual means do do - lead up to 50M as per T/S -					
418.50 M ³ - Vide T.M.B.P. ①					
418.50 M ³ @ Rs 122.15 per M ³					Rs 51120
(4) Construction of embankment with material obtained from roadway cutting do do as per T/S -					
294.32 M ³ - Vide T.M.B.P. ②					
294.32 M ³ @ Rs 40.41 per M ³					Rs 11893
(5) Construction of embankment with approved material obtained from pits do do as per T/S -					
840.00 M ³ - Vide T.M.B.P. ②					
840.00 M ³ @ Rs 169.23 per M ³					Rs 142153

Continuation

Rs 228986.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/8) Box cutting - Excavation box roadway in soil - do - do - as per T/S -				P.F.R.	228986-11
76.65M ³ - Vide T.M.B.P. (2)					
76.65M ³ @ 74.10 per M ³					R 5680-10
(7/9) Construction of Granular Sub base with well graded material Grading I - do - do - as per T/S -					
102.00M ³ - Vide T.M.B.P. (3)					
275.40M ³ - do - do - P. (4)					
275.40M ³ @ 231.42 per M ³					R 1185738-1185790
(8/10) Binding laying spreading & compacting stone aggregates WBM Grading 3 - do - do - as per T/S -					
195.187M ³ - Vide T.M.B.P. (5)					
195.187M ³ @ 4459.20 per M ³					R 870378-10
(9/8) Binding & fixing of typical mm GSY in masonry Sign board - do - do - as per T/S -					
2.0 Nos - Vide T.M.B.P. (3)					
2.0 Nos @ 11022.32 per no.					R 22045-10
less 0.06557% below as per Agr. (1)					R 2312899-10
					R 2311362-10
					2312887-

Continuation

9

Sch. XLV-Form No. 134

2312887

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. R	2311268 231136200
(10) Add GST @ 12%			277546	(H)	277352 27736300
(11) Add Labour cess @ 1%			23129	(H)	2311322 2311400
					261356200
Less 0.07% ADP & Ag.				(-)	R 261183900 182900
			16444	(H)	261173300
			Total	(H)	261356200
Signature			Signature		
11-1-22			11-01-22		
J.E.			DE		CYP
Sec. Stalhuysen					Signature 11/01/22